
Erklärung der Abkürzungen:

Füss = 1. BGC Bad Füssing (1) MMGC = 1. Münchener MGC (2)

Höch = TG Höchberg (2) Mitt = 1. MGC Mitterteich-Großb. (3)

Ingol = MGC Ingolstadt (8) Murn = MGC Murnau a. Staffelsee (1)

Kelh = 1. NMC Kelheim (3) OMGC = OMGC Ingolstadt (7)

Lich = 1. FMGC Lichtenfels (5) Otto = MGF Ottobrunn (5)

Land = 1. BGC Landshut (13) OMGC = MGC Wolnzach (1)

Mann = 1. MGC Mannheim (1)

Teilnehmende Vereine: 13 Teilnehmende Spieler: 52 Teilnehmende Mannschaften: 6

~ keine

~ keine

~ keine

~ keine

Schiedsrichter: Grübl Christoph, 1. BGC Landshut

Besondere Vorkommnisse:

Schiedsgericht:

Turnierleiter: Nagl Udo, 1. BGC Landshut

Oberschiedsrichter: Wolf Stefanie, MGF Ottobrunn

Schiedsrichter: Horbas Aleander, MGC Ingolstadt



Schüler weiblich
Name,Vorname Verein Pass-Nr. Rd. 1 Rd. 2 Rd.1+2 Rd. 3 Gesamt Schnitt Diff.

1. Weber, Elena Land 66765 31 31 62 29 91 30,333 2

2. Grabrucker, Lena OMGC 67139 42 38 80 38 118 39,333 4

Jugend männlich
Name,Vorname Verein Pass-Nr. Rd. 1 Rd. 2 Rd.1+2 Rd. 3 Gesamt Schnitt Diff.

1. Sesselmann, Moritz Lich 66873 31 28 59 26 85 28,333 5 n.St.

2. Kirchhofer, Alexander Otto 66058 29 28 57 28 85 28,333 1 n.St.

3. Riewe, Ole Höch 66619 28 29 57 30 87 29,000 2

4. Sesselmann, Christoph Lich 67237 42 39 81 32 113 37,667 10

Senioren weiblich (Altersklasse 2)
Name,Vorname Verein Pass-Nr. Rd. 1 Rd. 2 Rd.1+2 Rd. 3 Gesamt Schnitt Diff.

1. Pörrer, Barbara OMGC 36696 31 35 66 34 100 33,333 4 n.St.

2. Sessler, Susanne Land 34717 37 30 67 33 100 33,333 7 n.St.

3. Lais, Cornelia MMGC 65072 36 33 69 37 106 35,333 4

4. Grübl, Sieglinde Land 6550 42 37 79 37 116 38,667 5

Senioren weiblich (Altersklasse 1)
Name,Vorname Verein Pass-Nr. Rd. 1 Rd. 2 Rd.1+2 Rd. 3 Gesamt Schnitt Diff.

1. Casu, Marina Ingol 67171 32 41 73 28 101 33,667 13

2. Weber, Jutta Land 66866 33 37 70 32 102 34,000 5

3. Ertl, Johanna Land 65623 45 36 81 32 113 37,667 13

Senioren männlich (Altersklasse 2)
Name,Vorname Verein Pass-Nr. Rd. 1 Rd. 2 Rd.1+2 Rd. 3 Gesamt Schnitt Diff.

1. Horbas, Alexander Ingol 42335 31 28 59 25 84 28,000 6

2. Beier, Jürgen Mitt 42528 27 27 54 31 85 28,333 4

3. Löbel, Heinz OMGC 29299 31 28 59 30 89 29,667 3 n.St.

4. Jäger, Peter Land 6372 29 27 56 33 89 29,667 6 n.St.

5. Pörrer, Heinz Höch 5270 30 30 60 33 93 31,000 3

6. Buckentin, Felix Ingol 38056 29 28 57 37 94 31,333 9

7. Haschberger, Friedrich Land 41738 35 31 66 29 95 31,667 6

8. Bayer, Hubert Land 5942 34 30 64 32 96 32,000 4

9. Lais, Peter MMGC 5260 29 31 60 36 96 32,000 7

10. Schmiedbauer, Johannes Füss 5056 33 34 67 31 98 32,667 3

11. Schmidbauer, Werner OMGC 67082 35 32 67 31 98 32,667 4

12. Helmschmidt, Willi Ingol 6117 33 35 68 30 98 32,667 5

13. Dresel, Kurt Ingol 36519 36 32 68 30 98 32,667 6

14. Rühle, Karl-Heinz Woln 36047 34 38 72 32 104 34,667 6

15. Sessler, Wolfgang Land 34720 37 35 72 37 109 36,333 2

16. Stephan, Michael Land 4348 37 39 76 34 110 36,667 5

17. Wotzlawek, Wolfgang Land 66210 49 32 81 38 119 39,667 17



Senioren männlich (Altersklasse 1)
Name,Vorname Verein Pass-Nr. Rd. 1 Rd. 2 Rd.1+2 Rd. 3 Gesamt Schnitt Diff.

1. Lindner, Bernhard Kelh 40475 29 30 59 23 82 27,333 7

2. Ernstberger, Wolfgang Mitt 42527 27 29 56 28 84 28,000 2 n.St.

3. Lugauer, Robert Ingol 41227 26 31 57 27 84 28,000 5 n.St.

4. Gräf, Thomas Otto 66498 30 28 58 28 86 28,667 2

5. Kirchhofer, Elmar Otto 66026 30 27 57 30 87 29,000 3

Grimme, Uwe Kelh 463 31 28 59 28 87 29,000 3

7. Beier, Harald Mitt 42529 30 28 58 30 88 29,333 2

8. Haller, Markus Kelh 42555 32 28 60 28 88 29,333 4

9. Möbs, Lothar Ingol 38090 31 30 61 34 95 31,667 4

10. Krug, Bernhard Land 66558 33 28 61 34 95 31,667 6

11. Baierl, Dieter Ingol 37654 34 33 67 29 96 32,000 5

12. Maurer, Claus Mann 34481 35 36 71 33 104 34,667 3

Damen
Name,Vorname Verein Pass-Nr. Rd. 1 Rd. 2 Rd.1+2 Rd. 3 Gesamt Schnitt Diff.

1. Heinel, Marina Lich 35309 27 30 57 30 87 29,000 3

2. Grabrucker, Stephanie OMGC 30979 37 30 67 29 96 32,000 8

3. Wolf, Stefanie Otto 35847 35 34 69 38 107 35,667 4

Herren
Name,Vorname Verein Pass-Nr. Rd. 1 Rd. 2 Rd.1+2 Rd. 3 Gesamt Schnitt Diff.

1. Grübl, Christoph Land 31872 29 24 53 25 78 26,000 5

2. Heublein, Bernd Lich 38602 26 28 54 26 80 26,667 2

3. Ertl, Daniel OMGC 64551 28 29 57 28 85 28,333 1

4. Grabrucker, Markus OMGC 25675 29 30 59 28 87 29,000 2

5. Lojewski, Thomas Murn 33631 30 29 59 31 90 30,000 2

6. Maierhofer, Anton Otto 66497 34 35 69 31 100 33,333 4

7. Schmidt, Maximilian Lich 66256 34 35 69 35 104 34,667 1



1. Platz 1. BGC Landshut 1
Name,Vorname Pass-Nr. Kategorie Runde 1 Runde 2 Runde 3

Weber, Elena 66765 SCHW 31 31 29 91 30,333

Jäger, Peter 6372 SM II 29 27 33 89 29,667

Haschberger, Friedrich 41738 SM II 35 31 29 95 31,667

Bayer, Hubert 5942 SM II 34 30 32 96 32,000

Krug, Bernhard 66558 SM I 33 28 34 95 31,667

Grübl, Christoph 31872 H 29 24 25 78 26,000

Streichergebnis 1: 35 31 34

Streichergebnis 2: 34 31 33

122 109 115 346 28,833

2. Platz 1. FMGC Lichtenfels
Name,Vorname Pass-Nr. Kategorie Runde 1 Runde 2 Runde 3

Sesselmann, Christoph 67237 JM 42 39 32 113 37,667

Sesselmann, Moritz 66873 JM 31 28 26 85 28,333

Heinel, Marina 35309 D 27 30 30 87 29,000

Schmidt, Maximilian 66256 H 34 35 35 104 34,667

Heublein, Bernd 38602 H 26 28 26 80 26,667

Streichergebnis 1: 42 39 35

Streichergebnis 2:

118 121 114 353 29,417

3. Platz MGC Ingolstadt
Name,Vorname Pass-Nr. Kategorie Runde 1 Runde 2 Runde 3

Dresel, Kurt 36519 SM II 36 32 30 98 32,667

Helmschmidt, Willi 6117 SM II 33 35 30 98 32,667

Horbas, Alexander 42335 SM II 31 28 25 84 28,000

Lugauer, Robert 41227 SM I 26 31 27 84 28,000

Möbs, Lothar 38090 SM I 31 30 34 95 31,667

Streichergebnis 1: 36 35 34

Streichergebnis 2:

121 121 112 354 29,500



4. Platz OMGC Ingolstadt
Name,Vorname Pass-Nr. Kategorie Runde 1 Runde 2 Runde 3

Grabrucker, Lena 67139 SCHW 42 38 38 118 39,333

Schmidbauer, Werner 67082 SM II 35 32 31 98 32,667

Löbel, Heinz 29299 SM II 31 28 30 89 29,667

Grabrucker, Stephanie 30979 D 37 30 29 96 32,000

Ertl, Daniel 64551 H 28 29 28 85 28,333

Grabrucker, Markus 25675 H 29 30 28 87 29,000

Streichergebnis 1: 42 38 38

Streichergebnis 2: 37 32 31

123 117 115 355 29,583

5. Platz MGF  Ottobrunn
Name,Vorname Pass-Nr. Kategorie Runde 1 Runde 2 Runde 3

Kirchhofer, Alexander 66058 JM 29 28 28 85 28,333

Kirchhofer, Elmar 66026 SM I 30 27 30 87 29,000

Gräf, Thomas 66498 SM I 30 28 28 86 28,667

Wolf, Stefanie 35847 D 35 34 38 107 35,667

Maierhofer, Anton 66497 H 34 35 31 100 33,333

Streichergebnis 1: 35 35 38

Streichergebnis 2:

123 117 117 357 29,750

6. Platz 1. BGC Landshut 2
Name,Vorname Pass-Nr. Kategorie Runde 1 Runde 2 Runde 3

Grübl, Sieglinde 6550 SW II 42 37 37 116 38,667

Ertl, Johanna 65623 SW I 45 36 32 113 37,667

Weber, Jutta 66866 SW I 33 37 32 102 34,000

Stephan, Michael 4348 SM II 37 39 34 110 36,667

Wotzlawek, Wolfgang 66210 SM II 49 32 38 119 39,667

Streichergebnis 1: 49 39 38

Streichergebnis 2:

157 142 135 434 36,167


